ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Положение о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденное

постановлением Правительства Забайкальского края от 25 февраля

2014 года № 95

В соответствии со статьей 58 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях приведения

нормативной  правовой базы Забайкальского края в соответствие с

действующим законодательством Правительство Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Департаменте государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденное

постановлением Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2014 года

№ 95 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства

Забайкальского края от 27 мая 2014 года № 300), изменение, исключив в

подпункте 9.5.30 слова «или разделительным балансом».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2014

года.

Губернатор Забайкальского края                                                 К.К.Ильковский